
 

ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ (третьего созыва)  

 

  Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 28.10.2015  № 141 
 р.п. Пушкино 

 

Об утверждении состава Общественного 

Совета Пушкинского муниципального образования 

 

  Руководствуясь Положением об Общественном Совете Пушкинского 

муниципального образования, утвержденного решением Совета депутатов 

Пушкинского муниципального образования от 29.09.2015 № 135, Уставом 

Пушкинского муниципального образования Советского муниципального  

района Саратовской области, Совет депутатов Пушкинского муниципального 

образования РЕШИЛ: 

1. Утвердить состав Общественного Совета Пушкинского муниципального 

образования, согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному обнародованию в установленном порядке.  

 

 

Глава Пушкинского 

муниципального образования     Л.Г.Денисова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



Приложение к решению Совета 

депутатов Пушкинского 

муниципального образования 

 от 28.10.2015  № 141 
 

 

Состав Общественного Совета  

Пушкинского муниципального образования 

 

 Беляева Татьяна 

Александровна 

- индивидуальный предприниматель (по 

согласованию); 

 

Дикова  Алла Викторовна 

 

-библиотекарь Пушкинской  библиотеки  (по 

согласованию); 

Зайцева Ирина 

Геннадьевна 

-заместитель  генерального директора ЗАО 

«Пушкинское» (по согласованию); 

 

Зайченкова Наталья 

Васильевна 

 

-директор Пушкинского СДК, депутат Совета 

депутатов Советского муниципального 

образования (по согласованию); 

Мулдашев Нуржан 

Мажитович 

 

- глава  КФХ (по согласованию); 

 

Никитина Светлана 

Борисовна 

 

-начальник станции Урбах Приволжской железной 

дороги  (по согласованию); 

Огородникова  Любовь 

Васильевна 

 

-председатель Совета ветеранов   Пушкинского 

муниципального образования (по согласованию); 

Павленко Иван 

Викторович 

-депутат Совета депутатов Пушкинского 

муниципального образования (по согласованию). 

Певнева Вера 

Владимировна 

 

-заведующая  детским садом №119 (по 

согласованию); 

Петриченко Владимир 

Константинович 

 

-пенсионер (по согласованию); 

Смаилова Асия 

Кузьминична 

 

-председатель  женсовета Пушкинского  

муниципального образования  (по согласованию); 

 

 

Верно: 

секретарь Совета депутатов 

Пушкинского муниципального образования    И.Г.Зайцева 


